BCH ĐOÀN TỈNH ĐIỆN BIÊN

***

Số: 39 -GM/TĐTN-VP

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Điện Biên, ngày 02 tháng 7  năm 2018

GIẤY MỜI

Dự họp Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Điện Biên

  khoá XIII, nhiệm kỳ 2017 - 2022 (kỳ họp thứ 4)

 Kính gửi: …………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………….……………..
Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi, Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Điện Biên khoá XIII, nhiệm kỳ 2017 - 2022 tổ chức kỳ họp thứ 4, với nội dung cụ thể như sau:
* Nội dung: Sơ kết hoạt động công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2018; một số nội dung quan trọng khác.

* Thành phần:
- Trân trọng kính mời đại diện Thường trực Tỉnh ủy;
- Đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy;
- Đại diện lãnh đạo: Ủy ban MTTQ tỉnh, các đoàn thể tỉnh;
- Đồng chí Ủy viên UBKT Tỉnh ủy; cán bộ cấp phòng của Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy theo dõi Tỉnh đoàn;
- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành, Ủy viên UBKT Tỉnh đoàn khóa XIII;
- Đồng chí Bí thư Huyện đoàn Điện Biên; đồng chí Trưởng Ban Đoàn kết, tập hợp thanh niên Tỉnh đoàn;
- Phóng viên Báo Điện Biên Phủ, Đài PT-TH tỉnh (dự và đưa tin).

* Thời gian: ½ ngày, khai mạc lúc 7 giờ 30’, ngày 10/7/2018 (thứ ba).
* Địa điểm:  Hội trường Tỉnh đoàn Điện Biên (tầng 3).
Trân trọng kính mời các đồng chí dự họp!
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lưu VT, VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ
(Đã ký)
 Đặng Thành Huy